
令和４年８月３１日

第６学年保護者各位

富山市立三成中学校

校長 古市 茂

学校公開日について（ご案内）

向秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

ご家庭におかれましては、小学校生活も残り少なくなり、中学校生活のことが話題にあ

がるようになってきたのではないでしょうか。

さて、見だしのことについて、下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じま

すが、ご出席くださいますようお願いいたします。なお、当日は、新型コロナウィルス感

染症防止のため、受付にて検温を実施し、３７．５℃以上の場合は参観をご遠慮いただく

ことになります。何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

また、コロナ感染状況によっては、中止、延期となることをご了承ください。

記

１ 日 時 ９月２３日（金・祝） １３時４０分～１６時００分

２ 会 場 富山市立三成中学校 各教室及びランチルーム

３ 対 象 来年度、本校に入学予定の児童及びその保護者

４ 日 程

内 容 時 間 場 所

受 付 １３：４０～１４：００ 生徒玄関

授業参観 １３：４０～１４：２５ 各教室

学校説明会 １４：３５～１５：０５ ランチルーム

部活動参観 １５：０５～１６：００ 各活動場所

５ その他

・当日、検温を行って発熱等がある方、体調の悪い方は、参加をご遠慮ください。

・当日はマスクを着用し、内履きをご持参ください。

・旧上条小学校前のなのはな農業協同組合の駐車場に駐車できますが、駐車スペース

に限りがありますので、自家用車でのご来校は、できるだけご遠慮ください。

・発熱のため参観できなかった場合、後日、授業見学を希望される場合は対応いたしま

す。また、質問等は電話でも対応いたします。


